G-us"r,*g-pJH

LEI NO 1048, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

Dá-se o nome de RUA Dr. HUGO
EMANOEL DE MELO, à Rua paralela
as quadras QD-09, QD-10, QD-11, QD-
12 e QD-13, localizada no Loteamento
São José ll, Bairro Nossa Senhora de
Lurdes em nosso Município, e dá
outras providências.

o pREFEtro oo ruurutcípto DE cusroDtA, ESTADo DE pERNAMBUco,

no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal

de 1988 e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 01312014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 1o - Fica denominada de RUA DR. HUGO EMANOEL DE MELO, a Rua
paralela às quadras QD-09, QD-10, QD-11, QD-12 e QD-13, localizada no
Loteamento São Jose ll, Bairro Nossa Senhora de Lurdes em nossa cidade,
conforme Croqui anexo.

Art. 2o - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a íixar a

placa denominativa da referida Rua.

Art.30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

LUIzbnRros GeuoÊucro oE QuEtRoz
PREFEITO

ATESTAD0 DE PUBLTCAÇ 0
Atesto que este documenlo Íoi publicado no

esta efeiiura"il , no4eíodo de

RA DO IDOR

de Av

Custódiâ - PE CEP: 56.640-000CNPJ n"l1.358.165/0001-56
Prefeitura Municipal de Custódia, Travessa Heleno Aleixo. n" 132 - l" Andâr, Centro

Gabinete do Prefeito, 25 de Agosto de 2014.

r[i >trv r l- P-

SO(,ZA LÍMA

IfsÉ Nrrro soL'zA FREIIE

DE OI-I\EII.Á
?

02
1

-l
t0

1-'

É

A LOTEAR
QD_07 0t 0, 03 04!

32

5

OI

023
0ó 08

o,} I
ro§ t2 € i4-

t 03

t 0.(

OJ

orÊ 098 ll3 tl t5 "

0l

02
0ó OE ,oa l2e I4q tó.

ol

04:

05

0'7 ll3
1

l3 ll3 t1

02 o3 0{

0ó:

,0:l)

l2

0l: o-11 03 u o5

:(B

INSTITUCIONAL ,

QD-08

AREA

.,,.,,

II

I

)9

t 03:

t
I

05
1

! 06

OJ

,

i

"I=ll.
ll :"

l,

_it
il